

Dodavatel:

Společnost pro dům, byt a zahradu s.r.o.
Českolipská 401/22
190 00 Praha 9

IČ: 27429580
 DIČ: CZ27429580
 Telefon: 736119708
 Mobil: 736119708
 E-mail: mh@spdbaz.cz
 www.spdbaz.cz

Variabilní symbol: 290100067
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 28NA00038 ze dne: 18.06.2008



Obdávatel: IČ: 00034592
 DIČ: CZ00034592

SBD Praha
Střížkovská 1/29a
180 00 Praha 8

Číslo účtu: 000000-0224009389 0800

Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:
 obytný soubor "NA DLOUHÝCH"
 dům 5+6 č.p. 787+788
 190 17 Vinoř

Datum vystavení: 28.02.2009
 Datum splatnosti: 14.03.2009
 Datum uskutečnění plnění: 28.02.2009

894

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám dle SOD ze dne 1.2.2009: úklidové práce dle sjednaného rozsahu provedené v měsíci 2/2009

ÚKLID - 1x týdně - zametením a vytřením., Měřeno dle podlahové plochy	522,1 m2	6,00		3 132,60 19%	595,19	3 727,79
ÚKLID - 1x měsíčně - mytí kabiny výtahu, otření zábradlí, umytí ohmatů z vchodových dveří, otření schránek, zvonků a rozvodných skříní.	522,1 m2	0,70		365,47 19%	69,44	434,91
MYTÍ OKEN - 2x ročně - měřeno dle podlahové plochy., Cena je rozpočítána jako měsíční paušál.	522,1 m2	1,00		522,10 19%	99,20	621,30
CHODNÍK - úklid sněhu dle vyhlášky hl.m.Prahy + 1x týdně ruční sběr nečistot., Cena je rozpočítána jako měsíční paušál.	216 m2	5,30		1 144,80 19%	217,51	1 362,31
GARÁŽE - 1x měsíčně - mytí podlahovým automatem na mokro s předmetením.	1 089,1 m2	2,90		3 158,39 19%	600,09	3 758,48
CHODNÍK - 1x měsíčně zametení, 1x ročně odplevelení chemickým postřikem, 1x týdně ruční sběr, sběr nečistot. Cena je rozpočítána jako měsíční paušál.	216 m2	1,20		259,20 19%	49,25	308,45

[Handwritten signature]

Součet položek
 Zaokrouhlení

315123/894 6.454,50 DPH 105

8 582,56 1 630,68 10 213,24
 -0,24

CELKEM K ÚHRADĚ

315143/894 2 758,50 Zúčt. období: 02/09

10 213,00

Vystavil: Martin Houdek
 mh@spdbaz.cz

Zaúčtovat: *[Signature]*

SPOLEČNOST PRO DŮM, BYT A ZAHRADU s.r.o.
 Českolipská 401/22, 190 00 Praha 9
 IČ: 274 29 580, DIČ: CZ27429580

Uplatněno dne: 32/000 10.213,- 9.2.09

[Handwritten signature]

Registrace Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 116226.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,24	0%		
0,00	9%	0,00	0,00
8 582,56	19%	1 630,68	10 213,24

Dodavatel:

Společnost pro dům, byt a zahradu s.r.o.
Českolipská 401/22
190 00 Praha 9



IČ: 27429580
 DIČ: CZ27429580
 Telefon: 736119708
 Mobil: 736119708
 E-mail: mh@spdbaz.cz
 www.spdbaz.cz

Variabilní symbol: 290100110
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 28NA00038 ze dne: 18.06.2008

Odběratel: IČ: 00034592
 DIČ: CZ00034592

SBD Praha
Střížkovská 1/29a
180 00 Praha 8

Číslo účtu: 000000-0224009389 0800

Forma úhrady: příkazem

Datum vystavení: 31.03.2009

Datum splatnosti: 14.04.2009

Datum uskutečnění plnění: 31.03.2009

Konečný příjemce:

obytný soubor "NA DLOUHÝCH"
 dům 5+6 č.p. 787+788
 190 17 Víněř

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám dle SOD ze dne 1.2.2009: úklidové práce dle sjednaného rozsahu provedené v měsíci 3/2009						
ÚKLID - 1x týdně - zametením a vytřením., Měřeno dle podlahové plochy	522,1 m2	6,00		3 132,60 9%	281,93	3 414,53
ÚKLID - 1x měsíčně - mytí kabiny výtahu, otření zábradlí, umytí ohmatů z vchodových dveří, otření schránek, zvonků a rozvodných skříní.	522,1 m2	0,70		365,47 9%	32,89	398,36
MYTÍ OKEN - 2x ročně - měřeno dle podlahové plochy., Cena je rozpočítána jako měsíční paušál.	522,1 m2	1,00		522,10 9%	46,99	569,09
CHODNÍK - úklid sněhu dle vyhlášky hl.m.Prahy + 1x týdně ruční sběr nečistot., Cena je rozpočítána jako měsíční paušál.	216 m2	5,30		1 144,80 19%	217,51	1 362,31
GARÁŽE - 1x měsíčně - mytí podlahovým automatem na mokro s předmetením.	1 089,1 m2	2,90		3 158,39 9%	284,26	3 442,65
CHODNÍK - 1x měsíčně zametení, 1x ročně odplevelení chemickým postřikem, 1x týdně ruční sběr, sběr nečistot. Cena je rozpočítána jako měsíční paušál.	216 m2	1,20		259,20 19%	49,25	308,45
Dobropis částky za úklid v domě v měsíci 02/2009 účtované ve zvýšené sazbě	-1	4 020,17		-4 020,17 19%	-763,83	-4 784,00
Částky za úklid v domě v měsíci 02/2009 ve snížené sazbě	1	4 020,17		4 020,17 9%	361,82	4 381,99

Součet položek
 Zaokrouhlení

CELKEM K ÚHRADĚ

účet MD	Kč	Zučet. období:
315123/897	6.052,80	DFD 156
315973/897	3 442,70	
315123/897	- 86,20	03/09
315123/897	- 315,80	Zaučtoval:
účet LAL	9.093,50	Uhrada dne:
921000		10.4.09

8 582,56 510,82 9 093,38
 0,12
9 093,50

Vystavil: Martin Houdek
 mh@spdbaz.cz

SPOLEČNOST PRO DŮM, BYT A ZAHRADU s.r.o.
 Českolipská 401/22, 190 00 Praha 9
 IČ: 274 29 580, DIČ: CZ27429580
 Martin Houdek

Registrace Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 116226.

Dovoluje si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Dodavatel:

Společnost pro dům, byt a zahradu s.r.o.
Českolipská 401/22
190 00 Praha 9



IČ: 27429580
 DIČ: CZ27429580
 Telefon: 736119708
 Mobil: 736119708
 E-mail: mh@spdbaz.cz
 www.spdbaz.cz

Variabilní symbol: 290100160
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 28NA00038 ze dne: 18.06.2008

Odběratel: IČ: 00034592
 DIČ: CZ00034592

SBD Praha
Střížkovská 1/29a
180 00 Praha 8

Číslo účtu: 000000-0224009389 0800

Forma úhrady: příkazem

Datum vystavení:	30.04.2009
Datum splatnosti:	14.05.2009
Datum uskutečnění plnění:	30.04.2009

Konečný příjemce:
 obytný soubor "NA DLOUHÝCH"
 dům 5+6 č.p. 787+788
 190 17 Vínůň

897

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám dle SOD ze dne 1.2.2009: úklidové práce dle sjednaného rozsahu provedené v měsíci 04/2009

ÚKLID - 1x týdně - zametením a vytřením., Měřeno dle podlahové plochy	522,1 m2	6,00		3 132,60	9%	281,93	3 414,53
ÚKLID - 1x měsíčně - mytí kabiny výtahu, ořnění zábradlí, umytí ohmatů z vchodových dveří, ořnění schránek, zvonků a rozvodných skříní.	522,1 m2	0,70		365,47	9%	32,89	398,36
MYTÍ OKEN - 2x ročně - měřeno dle podlahové plochy., Cena je rozpočítána jako měsíční paušál.	522,1 m2	1,00		522,10	9%	46,99	569,09
CHODNÍK - úklid sněhu dle vyhlášky hl.m.Prahy + 1x týdně ruční sběr nečistot., Cena je rozpočítána jako měsíční paušál.	216 m2	5,30		1 144,80	19%	217,51	1 362,31
GARÁŽE - 1x měsíčně - mytí podlahovým automatem na mokro s předmetením.	1 089,1 m2	2,90		3 158,39	9%	284,26	3 442,65
CHODNÍK - 1x měsíčně zametení, 1x ročně odplevelení chemickým postřikem, 1x týdně ruční sběr, sběr nečistot. Cena je rozpočítána jako měsíční paušál.	216 m2	1,20		259,20	19%	49,25	308,45

315123/897	Kč 6.052,80	DPH 232
------------	-------------	---------

Součet položek	315143/897	2.442,70	8 582,56	912,83	9 495,39
Zaokrouhlení					0,11
CELKEM K ÚHRADĚ					9 495,50

Vystavil: Martin Houdek
 mh@spdbaz.cz

321000	Kč 9.495,50	13.5.09
--------	-------------	---------

SPOLEČNOST PRO DŮM, BYT A ZAHRADU s.r.o.
 Českolipská 401/22, 190 00 Praha 9
 IČ: 274 29 580, DIČ: CZ27429580

Martin Houdek

Registrace Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 116226.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,11	0%		
	7 178,56	9%	646,07	7 824,63
	1 404,00	19%	266,76	1 670,76

Fial

